de Emenda lmposítiva ao Projeto de Lei orçameniária-lara o Exercício Financeiro de2023, destinando j:gll'9._ p?g A IAVT.MENTAÇÀõ DÀ nüí óÃrrriÀ õffi?Ã-LocALTzADA No BATRRo sÀrurn RrrA tÀcúÀ niiúr-úii. 

l- Que sejam alocados recursos orçamentários para o seguinte programa de trabalho

Secretaria da Cidade
Programa de Trabalho

39.000,00 (Trínta e nove mil reais

ll - Os recursos necessários
seguinte programação:

ao programa acima identificado serão anulados da

ffiIll?,f,&xf§.y§::r,"ffiffiJ§ffirw§§

Sala das Sessões da Câmara Mu de lgara , em 27 de dezembro de 2022.

do Nascimento
Vereador

_ Rua cap. Afonso Gonçalves, s/n" - centro - lgarassu - pernambuco
CNPJ: 11.451.887t000í-50 - Fone (81) 3543-0063 e ás+g-rote - cEp: 53.610-025

39.000,00 (Trínta e nove mil reai

III JUSTIFICATIVA: